ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ТЫВА

ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ГОРОДА КЫЗЫЛА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17 апреля 2019 года                              г. Кызыл                                              №
Об утверждении отчета о выполнении Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества городского округа
«Город Кызыл Республики Тыва» за 2018 год.
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке планирования приватизации муниципального имущества городского округа «Город Кызыл Республики Тыва», утвержденным решением Хурала представителей города Кызыла от 11 ноября 2008 г. № 61, на основании решения Хурала представителей г. Кызыла от 13 декабря 2016 г. № 296 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества городского округа «Город Кызыл Республики Тыва» на плановый период 2017 – 2019 годов», руководствуясь Уставом городского округа «Город Кызыл Республики Тыва», принятым решением Хурала представителей города Кызыла от 5 мая 2005 г. № 50,

Хурал представителей города Кызыла ПОСТАНОВИЛ:

1. Утвердить прилагаемый отчет о выполнении Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества городского округа «Город Кызыл Республики Тыва» за 2018 год.

2.  Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа «Город Кызыл Республики Тыва».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Глава города Кызыла
    И. Казанцева